БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                              ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   «25» марта 2024 года                                                  	        № 4

	О внесении изменений в постановление  администрации
Волоконовского сельского  поселения   от 22 сентября 2014г. № 6                                  «Об утверждении муниципальной программы                                                        «Устойчивое развитие сельских территорий Волоконовского сельского поселения Чернянского района Белгородской области»

В целях актуализации и повышения эффективности реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Волоконовского сельского поселения Чернянского района Белгородской области»  администрация Волоконовского  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет:
1. Муниципальную программу («Устойчивое развитие сельских территорий Волоконовского сельского поселения Чернянского района Белгородской области»)  №6 от 22 сентября 2014 года утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать данное постановление в порядке, установленном Уставом Волоконовского сельского поселения и разместить на сайте  органов местного самоуправления Волоконовского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: http://volokonovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Волоконовского сельского поселения	Л. Н. Федотенкова

1

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]